Model :HR 02- 2400140 
Datum plaćanja: 20.06.2024

NAZIV ROBE-USLUGE 3MJ KOLIČINA VP CIJENA RABAT VP IZNOS
% IZNOS

Porez :
Pdv% 25 Osn, 2.716,59 Pdv iznos 679.17

FakturnI iznos : 
Rabat: 

Osnovica : 
Porez :

3.478,27
761,68

2.716,59
679,17

Iznos za platiti f EUR^^; 3.395.76

Slovima : tritisućetristodevedesetpet eura i sedamdesetšest centa
Vrsta plaćanja : TRANSAKCIJSKI RAČUN
Za orekoračenle valutnoo roka obračunavamo kamatu PBZ na kredite oravnim osobam

Izradio: MAJSAN MLADEN
05.06.2024 12:24:58

0 Direktor: MAJSAN MLADEN

TS G
40000 ČAKOVEC, ZELENA 2/A

[...]

LJEPILO TERASU M50 KG 5 6,64 20,00 6,64 33,20
41. KUTNIK UNUTARNJI 2,7M M 675 0,73 20,00 98,55 492,75

Porez:
Pdv% 25 Osn. 4.014.97 Pdv iznos 1.003.80

Faktumi iznos : 
Rabat: 

Osnovica : 
Porez:

4.995,04
980,07

4.014,97
1.003,80

Iznos za platiti f EUR^; 5.018.77

Slovima : pettisućaosamnaest eura i sedamdesetsedam centa
Vrsta plaćanja : TRANSAKCIJSKI RAČUN
Za orekoračente valutnoa roka obračunavamo kamatu PBZ na kredite oravnlm osobam

Izradio; MAJSAN MLADEN
04.04.2024 10:47:02

FTS
Zelet 

ČAKf

(f.O.O.

VEC
Direktor: MAJSAN MLADEN

TSG

[...]

2.012.61 Pdv iznos 503.17

Slovima
Vrsta plaćanja : TRANSAKCIJSKI RAČUN
Za orekoračente valutnoa roka obračunavamo kamatu PBZ na kredite oravnim osobam

Fakturni iznos 
Rabat 

Osnovica 
Porez

Iznos za platiti f EUR');

2.491,39
478,78

2.012,61
503,17

2.515.78
dvatisućepetstopetnaest eura i sedamdesetosam centa

Izradio : MAJSAN MLADEN
05.03.2024 17:38:10

‘J7SO' 40*°*
Č A K O Direktor : MAJSAN MLADEN

TSG
40000 ČAKOVEC, ZELENA 2/A 
ČAKOVEC.
ZELENA 2/A
TRGOVAČKI SUD U VARAŽDINU MBS:070056742 
TEMEUNI KAPITAL UPLAĆEN U OJELOSTl 15.926,74 EURA

[...]

REZERVNA BRTVA ZA GEKU SPOJNIC KOM 8 1,02 20,00 1,63 8,16
15. GRUND 5KG BAUMIT KOM 1 22,81 20,00 4,56 22,81

Porez :
Pdv% 25 Osn. 1.079,19 Pdv iznos 269.80

Faktumi iznos : 
Rabat: 

Osnovica :

1.342,02
262,83

1.079,19
Porez : 269,80

Iznos za platiti f EUR^; 1.348.99
Slovima : jedantisućatristočetrdesetosam eura i devedesetdevet centa

Vrsta plaćanja : TRANSAKCIJSKI RAČUN
Za Drekoračenle valutnoo roka obračunavamo kamatu PBZ na kredite oravnim osobam

Izradio: OVLAŠTENA OSOBA
06.02.2024 14:14:34

a. o. o.
Žele 

CA VEC Direktor: MAJSAN MLADEN

TS G
40000 ČAKOVEC, ZELENA 2/A

[...]

NAZIV ROBE-USLUGE JMJ KOLIČINA VP CUENA RABAT VP IZNOS
% IZNOS

1. STROJ ZA ŽBUKANJE PFT G4 KOM 1 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

Porez:

Pđv% 25 Osn. 3.000.00 Pdv iznos 750.00
Fakturni iznos : 

Rabat: 
Osnovica : 

Porez:

Iznos za platiti fEUR^:

3.000,00
0,00

3.000,00
750,00

3.750.00
Slovima : tritisućesedamstopedeset eura i nula centa

Vrsta plaćanja : TRANSAKCIJSKI RAČUN
Za orekoračenle valutnoa roka obračunavamo kamatu PBZ na kredite oravnim osobam

Izradio : MAJSAN MLADEN
06.12.2023 7:14:51

_ __ d.o.o.
Zelena 2/A 

Č/^OVEC Direktor: MAJSAN MLADEN

TSG
40000 ČAKOVEC, ZELENA 2/A